
Comune di Trani

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2018

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 969.830,32CP

33.441.410,58RS
53.048.376,72CP
81.704.815,14CS

11.749.922,39PR
22.991.902,37PC
34.741.824,76TP

39.958.250,27I 11.018.154,82ECP
2.071.971,63FPV

15.677.269,01EP
16.966.347,90EC
32.643.616,91TR

R -6.014.219,18Titolo 1 Spese correnti

5.773.602,24RS
78.081.936,33CP
75.359.453,45CS

936.902,47PR
813.710,59PC

1.750.613,06TP

17.734.629,30I 51.851.221,91ECP
8.496.085,12FPV

3.884.948,05EP
16.920.918,71EC
20.805.866,76TR

R -951.751,72Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
670.764,14CP
670.764,14CS

0,00PR
669.987,72PC
669.987,72TP

669.987,72I 776,42ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
18.783.685,79CP
18.783.685,79CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 18.783.685,79ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

3.633.418,09RS
129.943.036,16CP
133.576.454,25CS

539.910,10PR
4.197.264,49PC
4.737.174,59TP

4.763.681,04I 125.179.355,12ECP
0,00FPV

1.561.499,04EP
566.416,55EC

2.127.915,59TR

R -1.532.008,95Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 42.848.430,91RS
281.497.629,46CP
310.095.172,77CS

13.226.734,96PR
28.672.865,17PC
41.899.600,13TP

63.126.548,33I 206.833.194,06ECP
10.568.056,75FPV

21.123.716,10EP
34.453.683,16EC
55.577.399,26TR

R -8.497.979,85

Totale Titoli 42.848.430,91RS
280.527.799,14CP
310.095.172,77CS

13.226.734,96PR
28.672.865,17PC
41.899.600,13TP

63.126.548,33I 206.833.194,06ECP
10.568.056,75FPV

21.123.716,10EP
34.453.683,16EC
55.577.399,26TR

R -8.497.979,85
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